
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr. 
42 

2 
22 
23 
25 
39 
34 

171 
673 

4 
720 

38 
471 

91 
965 
715 

56 
78 
85 

488 
58 
61 

Verband 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Name 
Mirco Rether 
Franz Heißerer 
Hans-Jürgen Rottler 
Guido Tschugg 
Thomas Schilcher 
Clemens Wolferstetter 
Christian Lang 
Franz Brüderl 
Jörg Trierweiler 
Michael Kohler 
Manfred Knappe 
Alexander Reinshagen 
Sascha Steinberg 
Oliver Schneider 
Wolfgang Cavallar 
Ingo Reisacher 
Horst Kreuzer 
Stefan Pöllmann 
Stefan Maier 
Jürgen Kratzer 
Bernhard Sternkopf 
Georg Bienias 

Verein 
AMC Kempten 
AMC Gablingen 
MSC Manching 
MC + E St. Leonhard 
AMC Gablingen 
MC + E St. Leonhard 

MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MCC Dornbirn 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
CMF Essenbach 
MSC Manching 
MCC Putzmühle 
MCV Oberrieden 
CMF Essenbach 
AMC Gablingen 
MCV Oberrieden 
AMC Gablingen 
MCC Prackenbach 
MSC Freisinger Bär 

Beste Zeit. 
1:19.937 
1:22.314 
1:23.553 
1:24.377 
1:24.480 
1:25.186 
1:26.028 
1:27.251 
1:27.452 
1:31.770 
1:32.458 
1:32.499 
1:33.261 
1:34.224 
1:36.021 
1:36.091 
1:39.903 
1:40.775 
1:42.572 
1:42.966 
1:51.141 
1:51.363 

In Runde 
9 
2 

10 
6 
8 
5 
8 
9 
8 

10 
8 
5 
7 
7 
5 
4 
6 
4 
4 
2 
6 
2 

Diff. 

2.377 
3.616 
4.440 
4.543 
5.249 
6.091 
7.314 
7.515 

11.833 
12.521 
12.562 
13.324 
14.287 
16.084 
16.154 
19.966 
20.838 
22.635 
23.029 
31.204 
31.426 

Abstand 

2.377 
1.239 
0.824 
0.103 
0.706 
0.842 
1.223 
0.201 
4.318 
0.688 
0.041 
0.762 
0.963 
1.797 
0.070 
3.812 
0.872 
1.797 
0.394 
8.175 
0.222 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

10 
10 
10 

8 
10 

8 
9 
9 
5 
8 
8 
9 
8 
8 
4 

Gesamtzeit 
15:22.641 
15:09.502 
15:56.990 
15:14.020 
15:39.243 
15:15.445 
16:02.799 
15:31.097 
15:49.257 
16:08.337 
15:34.330 
16:35.028 
16:07.654 
15:33.675 
15:48.453 

9:51.847 
15:19.635 
16:32.103 
16:35.610 
15:04.605 
15:56.116 

8:09.118 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 11.09.2023 13:35:25 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

AMC Gablingen 
Klasse MX 3/1 & MX 3/2 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:55:33 

AMC Gablingen 1,150 km 

10.09.2023 09:50 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


